quodaz actus potes. et quodam medijs. et quodam vltimi dicat. Si n. ad oēs bonas opariōes et laudabiles aie illi statui cōuenientes erim? expediri. qd mirū sū tāta varietate actū et opē qd ad gen^o optis pōr vn^o ac^o alteri asipōni.

40 Ad illud qd obf de dono intellect^o. dōm q^o quis i statu vie donū intellect^o fiat p^o recurſū et quādā inq̄sitiōem in p̄ria tñ erit p^o simplicē aspectū vbi de^o in oib^o creaturis videbit manifeste. An sic dicit phis. Si essem^o sup lunā. nō q̄rerem^o p̄pter qd eclipsaret. q^o viderem^o simpliciter aspectu interpositōz terre. sic imo multo excellētius in p̄posito intelligendū ē. Ad illud qd obf de dono cōsilij. dōm q^o in dono cōsilij duo sūt. Quēdā prium pōderara discussio. et excellēs et stabilis melioris et dignioris pris electio. et p̄mū ē impfectōis et tollet. scōz p̄fectōis et manebit. Prīmū em̄ nō ē de essentia cōsilij dō nisi sed scōm. Ad illud qd obf de dono fortitudinis q^o in patria nō manebit. q^o nulla sūt ibi picula sustinēda. dōm q^o sicut dicitū ē de virtute fortitudinis. ita de dono fortitudinis intelligendū ē. q^o excellētior eius vsus erit. in p̄ria. Donū em̄ fortitudinis disponer ad hoc q^o bō fortitudo addeat et infepabiliter. et hoc nō tñ fm sufficientiaz sed etiā fm excellētia. et nō nō sup̄sūt in patria. Ad illud qd obf de dono scientie. dōm q^o conuersari in medio nationis p̄aue et peruerſe hoc ē eius. put est in statu vie.

In patria vero eius vsus erit ad sciēdū et discerendum quō et qualiter vnusquisq^o debeat ad alterum se habere. non ad malos q^o erunt extra illā sup̄nā ciuitatem. s; ad bonos q^o i illa ciuitate sup̄nā p̄ oia cōcordabuntur. Ad illud qd obf de dono pietatis. dōm q^o ad donum pietatis non solūmodo spectat componi parit^o 44. sed etiam affectum quendam benignitatis et dulcedinis habere ad omnem hominem in quo conspiciat imaginem dei. hoc autem non tñ spectat ad statūz vie. verumeriam ad statum patrie. et fm illum actum manebit non quantū ad alterū. Ad illud quod obf dicitur de timore q^o nō retrahet ibi a malo. dōm q^o vsus timoris nō 45 erit ibi quantū ad mali cautelam. sed potius q̄rum ad summi ardui reuerentiā. ita q^o ab illa lūma maiestare faciat resilere in propriam paruitatem. Hoc autem melius manifestabitur quando in fra queret de dono timoris specialiter. nunc autē tantū sufficiat dixisse de euacuatiōe donorum in generali. Possent autem de his sex p̄blemata formari. vt primo quereretur de euacuatiōe doni intellectus. deinde euacuatiōe doni cōsilij. Et sic de singulis donis. Melius est tamen de his simul querere propter hoc q^o vnam generalē habent solutiōz et in distinctiōe p̄blematurū magis ē arētēda solutiōnis vtilitas q̄ rōnatiōnū verbositatis augmētanda.